

Dodatek č. 2

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/585/2020

"Dům Jana pro sociální službu v Hodkovicích nad Mohelkou - Domov a Centrum aktivity, příspěvková organizace - stavební práce"

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Zbyňkem Miklíkem, náměstkem hejtmana

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 19-7964200287/0100

dále jen „objednatel“

a

STAV-AGENCY, s.r.o.

se sídlem Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou

IČO: 25482505

DIČ: CZ25482505

osoba oprávněná podepsat dodatek: Jiří Šmíd, jednatel

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 9868883/0800

evidence: Krajský soud v Ústí nad Labem, sp.zn. C20247

dále jen „zhotovitel“

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.07.2020 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelem pod č. OLP/585/2020, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést Dům Jana pro sociální službu v Hodkovicích nad Mohelkou - Domov a Centrum aktivity, příspěvková organizace - stavební práce" a ke které smluvní strany dne 25.6.2021 uzavřely dodatek č. 1 (dále jen „smlouva“).
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").
3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

Článek I.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se navyšuje o částku 247.708,24 Kč bez DPH celkem 284.864,48 Kč včetně DPH.
3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	19.088.646,70 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 bez DPH- vícepráce	+ 467.489,74 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce	- 219.781,50 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) bez DPH	19.336.354,94 Kč
DPH	2.900.453,24 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) včetně DPH	22.236.808,18 Kč

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou - Dodatkem č.1.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: změnový list, položkový rozpočet méněpráce a vícepráce
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 1373/21/RK ze dne 17.8.2021.

V Liberci dne 1.9.2021

V Liberci dne 18.8.2021

.....

Ing. Zbyněk Miklík
náměstek hejtmána

.....

Jiří Šmíd
jednatel

ZMĚNOVÝ LIST	číslo ZL: 06/2021		
Název akce:	Dům Jana pro sociální službu v Hodkovicích nad Mohelkou – Domov a Centrum aktivity, příspěvková organizace-stavební práce		
Investor:	Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, Liberec		
Zhotovitel:	STAV-AGENCY s.r.o., Kateřinská 736,463 03 Stráž n/N		
Smlouva o provedení stavby č.	OLP/585/2020		
Změnový list vystavil:	Datum:	04.08.2021	

Předmět změny:

Práce a dodávky nad rámec Smlouvy o provedení stavby č. OLP/585/2020 uvedené v rozpočtu prací ke Změnovému listu č. 6, zpracovaného zhotovitelem ze dne 2.8.2021

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která spočívala v provedení víceprací a neprovedení méněprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána:

- **analogicky v souladu s §222 odst. 4 zákona** č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota změny je
 1. nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
 2. nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce
 Pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

- **analogicky v souladu s § 222 odst. 5 zákona** se nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele
 - a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,
 - b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a
 - c) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

- **analogicky v souladu s § 222 odst. 6 zákona** se nepovažuje změna,
 - a) jejíž potřeba vznikla v důsledků okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,
 - b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 ODS. 4 ZÁKONA

1/ Popis a zdůvodnění změny – oplechování venkovních květníků

Na základě dodatečného požadavku architekta byly oplechovány hrany venkovních betonových květníků. Zabrání se tím olámaní a poškození vrchních hran květníků.

Pol. č. IO-02.1a – Přípočty: 37

Méněpráce: - 0,00 Kč bez DPH; Vícepráce: + 7.210,56 Kč bez DPH

Změna celkem = + 7.210,56 Kč bez DPH

Provedení této změn dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na celkový termíny výstavby.

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 ODS. 5 ZÁKONA

2/ Popis a zdůvodnění změny

Během realizace stavby se zjistilo, že ve výkazu výměr chybí vodorovné a svislé hydroizolace koupelen a technické místnosti. Vzhledem k tomu, že projektová dokumentace s provedením hydroizolací počítá, je nutné doplnit výkaz výměr o provedení hydroizolace koupelen a technické místnosti.

Pol. č. IO-02.1a – Přípočty: 33 – 36

Méněpráce: - 0,00 Kč bez DPH; Vícepráce: + 16.772,74 Kč bez DPH

Změna celkem = + 16.772,74 Kč bez DPH

Provedení této změn dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na celkový termíny výstavby.

3/ Popis a zdůvodnění změny

Během realizace vrtů bylo zapotřebí pažení kvůli nesoudržnosti horniny, ve které nejde provádět vrty aniž by docházelo k jejich opětovnému zásypu a neprůchodnosti vrtů pro technologii tepelného čerpadla. S nesoudržnosti zeminy nebylo v PD počítáno

Pol. č. IO-02.1a – Přípočty: 30, 31;

Méněpráce: - 0 Kč bez DPH; Vícepráce: + 61.200,00 Kč bez DPH

Změna celkem = + 61.200,00 Kč bez DPH

Provedení této změn dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na celkový termíny výstavby.

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 Odst. 6 ZÁKONA

4/ Popis a zdůvodnění změny

V rámci realizace vodního díla došlo ke změně v provedení dešťové kanalizace. Při hloubení rýh a zkouškách se zjistilo, že zemina je nepropustná, hladina podzemní vody se nachází těsně pod terénem a proto bylo odstoupeno od vsakovacích košů. Rozpočet v SOD se nahradil novým rozpočtem dle skutečnosti. Vsakovací koše v původní PD jsou nahrazeny retenční nádrží s přečerpáváním do veřejné kanalizace.

Pol. č. IO-02.1b – Odpočty: 1 – 25;

Pol. č. IO-02.1a – Přípočty: 1 – 29;

Méněpráce celkem: - 219.781,50 Kč bez DPH; Vícepráce celkem: + 382.306,44 Kč bez DPH

Změna celkem = + 162.524,94 Kč bez DPH

Provedení této změny dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na celkový termín výstavby.

[Sem zadejte text.]

Rekapitulace změn závazku:

Změna dle zákona 134/2016 Sb.

§ 222 zákona	Cena víceprací bez DPH	Cena méněprací bez DPH	Výsledná změna ceny bez DPH
odst. 4	+ 7.210,56	-	+ 7.210,56
odst. 5	+ 77.972,74	-	+ 77.972,74
odst. 6	+382.306,44	- 219.781,50	+162.524,94
CELKEM	+ 467.489,74	- 219.781,50	+ 247.708,24

Prodloužení termínu výstavby:

den/dní: **0**

Přílohy: soupis víceprací a méněprací /IO-02.1b – Odpočty; IO-02.1a – Přípočty/

Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
- 219.781,50	+ 467.489,74	
Výsledná cena změny bez DPH:	Vyčíslení změny DPH 15 %:	Výsledná cena změny včetně DPH:
+ 247.708,24	+ 37.156,24	+ 284.864,48

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu díla:

Podpis technického dozoru stavby: Bc. Zuzana Kosáková, INVESTING CZ Datum: 04.08.2021	Podpis projektanta stavby: Ing. Filip Rozsival Datum: 04.08.2021	Podpis stavbyvedoucího stavby: Vančura Jaroslav, stabyvedoucí Datum: 04.08.2021
--	---	--

Podpis zmocněnce objednatele: Lenka Voženílková, OISNM Datum: 04.08.2021	Podpis zmocněnce zhotovitele: Jiří Šmíd, jednatel Datum: 04.08.2021
---	--

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: HodkoviceN-M - Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou (44)

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 2. 8. 2021

Zadavatel: IČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: DIČ:

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **247 708,24**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	247 708,24	37 156,24

Cena s DPH **v CZK** **284 864,48**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: HodkoviceN-M - Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou (44)

Místo: Datum: 2. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		247 708,24	284 864,48
IO-02.1b	Odpočty	-219 781,50	-252 748,73
IO-02.1a	Přípočty	467 489,74	537 613,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HodkoviceN-M - Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou (44)

Objekt:

IO-02.1b - Odpočty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-219 781,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-219 781,50	15,00%	-32 967,23

Cena s DPH

v CZK

-252 748,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HodkoviceN-M - Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou (44)

Objekt:

IO-02.1b - Odpočty

Místo:

Datum: 2. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-219 781,50

1 - Zemní práce

-79 459,11

4 - Vodorovné konstrukce

-133 762,34

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-6 560,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HodkoviceN-M - Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou (44)

Objekt:

IO-02.1b - Odpočty

Místo:

Datum: 2. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-219 781,50

D	1	Zemní práce						-79 459,11
1	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	-20,000	774,90	-15 498,00	
	PP		Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3					
2	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	-8,000	774,90	-6 199,20	
	PP		Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3					
3	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	-12,000	173,70	-2 084,40	
	PP		Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4					
4	K	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	-12,000	157,50	-1 890,00	
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4					
5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	-14,400	114,30	-1 645,92	
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním					
6	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-1,600	437,40	-699,84	
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m					
7	M	583373020	šterkopísek (Bratčice) frakce 0-8	t	-2,500	312,30	-780,75	
	PP		šterkopísek (Bratčice) frakce 0-8					
8	K	382411115	Zemní nádrž z polyetylenu PE na dešťovou vodu univerzální samonosná pro běžné zatížení, objemu 4000 l	kus	-1,000	35 280,00	-35 280,00	
	PP		Zemní nádrž z polyetylenu PE na dešťovou vodu univerzální samonosná pro běžné zatížení, objemu 4000 l					
9	K	382500101	Čerpadlo pro závlahu ponorné, do nádrže - dodávka a montáž	kus	-1,000	3 231,00	-3 231,00	
	PP		Čerpadlo pro závlahu ponorné, do nádrže - dodávka a montáž					
10	K	879605201	Šachta pro zavlažování plastová s pochozím poklopem z PE, vč. ventilu - dodávka a montáž	komple t	-1,000	12 150,00	-12 150,00	
	PP		Šachta pro zavlažování plastová s pochozím poklopem z PE, vč. ventilu - dodávka a montáž					
D	4	Vodorovné konstrukce						-133 762,34
11	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	-1,650	954,00	-1 574,10	
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku					
12	K	452321141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	-2,280	2 709,00	-6 176,52	
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20					
13	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	-10,517	360,00	-3 786,12	
	PP		Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop					
14	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 150	m	-8,000	136,00	-1 088,00	
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 150					
15	M	286112360	trubka KGEM s hrdlem 125X3,2X3M SN4KOEX,PVC	kus	-8,000	449,10	-3 592,80	
	PP		trubka KGEM s hrdlem 125X3,2X3M SN4KOEX,PVC					
16	K	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop do DN 150	kus	-3,000	216,00	-648,00	
	PP		Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop do DN 150					
17	M	286118840	koleno kanalizační plastové s hrdlem PPKGB 125x45°	kus	-2,000	114,30	-228,60	
	PP		koleno kanalizační plastové s hrdlem PPKGB 125x45°					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	M	286118860	koleno kanalizační plastové s hrdlem PPKGB 125x67°	kus	-1,000	214,20	-214,20
	PP		koleno kanalizační plastové s hrdlem PPKGB 125x67°				
19	K	89200150R	Napojení svodu vnitřní kanalizace	kus	-1,000	950,00	-950,00
	PP		Napojení svodu vnitřní kanalizace				
20	K	892011001	Podchycení svodu vnitřní kanalizace	soubor	-1,000	1 550,00	-1 550,00
	PP		Podchycení svodu vnitřní kanalizace				
21	K	895972113	Zasakovací boxy z polypropylenu PP s možností revize a čištění pro vsakování dešťových vod v jednořadové galerii o celkovém objemu do 20 m3	soubor	-1,000	113 355,00	-113 355,00
	PP		Zasakovací boxy z polypropylenu PP s možností revize a čištění pro vsakování dešťových vod v jednořadové galerii o celkovém objemu do 20 m3				
22	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	-10,000	47,20	-472,00
	PP		Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC				
23	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	-10,000	12,70	-127,00
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-6 560,05
24	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	-28,500	44,10	-1 256,85
	PP		Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2				
25	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-5,600	947,00	-5 303,20
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HodkoviceN-M - Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou (44)

Objekt:

IO-02.1a - Přípočty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

467 489,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	467 489,74	15,00%	70 123,46

Cena s DPH

v CZK

537 613,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HodkoviceN-M - Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou (44)

Objekt:

IO-02.1a - Přípočty

Místo:

Datum: 2. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

467 489,74

HSV - Práce a dodávky HSV

439 506,44

1 - Zemní práce

166 568,83

3 - Svislé a kompletní konstrukce

195 000,00

4 - Vodorovné konstrukce

5 873,36

8 - Trubní vedení

67 854,90

998 - Přesun hmot

4 209,35

PSV - Práce a dodávky PSV

23 983,30

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

16 772,74

764 - Konstrukce klempířské

7 210,56

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

2 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HodkoviceN-M - Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou (44)

Objekt:

IO-02.1a - Přípočty

Místo:

Datum: 2. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

467 489,74

D	HSV	Práce a dodávky HSV					439 506,44
D	1	Zemní práce					166 568,83
1	K	113107R01	Odstranění krytu vozovek a chodníků s asfalt pojivem tl. 10 cm včetně uložení na skládku a skládkovným	m3	0,720	172,00	123,84
	PP	Odstranění krytu vozovek a chodníků s asfalt pojivem tl. 10 cm včetně uložení na skládku a skládkovným					
2	K	113107R02	Odstranění podkl vozovek a chodníků z kam nestmel tl. 30 cm u vozovek včetně uložení na skládku a skládkovným	m3	2,150	421,00	905,15
	PP	Odstranění podkl vozovek a chodníků z kam nestmel tl. 30 cm u vozovek včetně uložení na skládku a skládkovným					
3	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	63,930	282,00	18 028,26
	PP	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně					
	VV	63,93			63,930		
	VV	Součet			63,930		
4	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	63,590	569,00	36 182,71
	PP	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně					
	VV	63,59			63,590		
	VV	Součet			63,590		
30	K	15171111.R	Pažení vrtů pro nesoudržnost zeminy	m	36,000	1 500,00	54 000,00
	PP	Pažení vrtů pro nesoudržnost zeminy					
	VV	17+19			36,000		
	VV	Součet			36,000		
31	K	15171113.R	Odstranění pažení vrtů	m	36,000	200,00	7 200,00
	PP	Vytažení ocelových zápor pro pažení délky od 0 do 8 m					
5	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	212,990	71,20	15 164,89
	PP	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	85,470	140,00	11 965,80
	PP	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3					
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	85,470	114,30	9 769,22
	PP	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním					
	VV	85,47			85,470		
	VV	Součet			85,470		
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	14,240	195,00	2 776,80
	PP	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m					
	VV	14,24			14,240		
	VV	Součet			14,240		
9	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	28,480	367,00	10 452,16
	PP	šterkopísek frakce 0/16					
	VV	f2					
	VV	14,24*2 "Přepočtené koeficientem množství			28,480		
	VV	Součet			28,480		
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					195 000,00
10	K	382411R01	Akumulační jímka, 7m3, vč. el. a technologického vystrojení, pr. 3.000 mm výšky 1.300 mm	kus	1,000	170 000,00	170 000,00
	PP	Akumulační jímka 7m3, vč. el. a technologického vystrojení					
11	K	382411R02	Čerpadlo s dvojitou ucpávkou a tepelnou ochrannou řadou HCP BF 01 UN, vč. připojení a uvedení do	kus	1,000	25 000,00	25 000,00
	PP	Čerpadlo s dvojitou ucpávkou a tepelnou ochrannou řadou HCP BF 01 UN, vč. připojení a uvedení do provozu					
D	4	Vodorovné konstrukce					5 873,36
12	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	4,410	954,00	4 207,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku				
	VV		4,41		4,410		
	VV		Součet		4,410		
13	K	451R00001	Vrstvy pro obnovu a opravy ze štěrkodrti obnova povrchu komunikací tl. 25 cm	m3	1,790	742,00	1 328,18
	PP		Vrstvy pro obnovu a opravy ze štěrkodrti obnova povrchu komunikací tl. 25 cm				
14	K	451R00002	Vrstvy pro obnovu a opravy z asfalt betonu obnova povrchu komunikací tl. 5 cm	m3	0,360	313,00	112,68
	PP		Vrstvy pro obnovu a opravy z asfalt betonu obnova povrchu komunikací tl. 5 cm				
15	K	451R00003	Vrstvy pro obnovu a opravy z obal kameniva obnova povrchu komunikací tl. 10 cm	m3	0,720	313,00	225,36
	PP		Vrstvy pro obnovu a opravy z obal kameniva obnova povrchu komunikací tl. 10 cm				
	D	8	Trubní vedení				67 854,90
16	K	871225201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm	m	19,000	97,80	1 858,20
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm				
17	M	28613382	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 návin se signalizační vrstvou 63x5,8mm	m	19,000	134,00	2 546,00
	PP		potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 návin se signalizační vrstvou 63x5,8mm				
18	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	18,000	149,00	2 682,00
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200				
19	M	28611136	trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN4	m	18,000	296,00	5 328,00
	PP		trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN4				
20	K	891212122	Montáž kanalizačních šoupátek otevřený výkop DN 50	kus	2,000	727,00	1 454,00
	PP		Montáž kanalizačních šoupátek otevřený výkop DN 50				
21	M	42221451	šoupátko odpadní voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 50x150mm	kus	1,000	4 660,00	4 660,00
	PP		šoupátko odpadní voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 50x150mm				
22	M	42283500	klapka zpětná litinová L10 117 616 PN16 DN 50x200mm	kus	1,000	5 960,00	5 960,00
	PP		klapka zpětná litinová L10 117 616 PN16 DN 50x200mm				
23	K	894221R00	Šachta kanalizační betonová DN 1000, litinový poklop DN 625, únosnost D400, hloubka 1,5-2,0 m	kus	1,000	42 000,00	42 000,00
	PP		Šachta kanalizační betonová DN 1000, litinový poklop DN 625, únosnost D400, hloubka 1,5-2,0 m				
24	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	19,000	47,20	896,80
	PP		Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC				
25	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	37,000	12,70	469,90
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm				
	D	998	Přesun hmot				4 209,35
26	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,415	947,00	2 287,01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop				
27	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	2,415	796,00	1 922,34
	PP		Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				23 983,30
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				16 772,74
33	K	711191101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovně na betonu, 1 vrstva	m2	44,800	127,00	5 689,60
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovně V jednovrstvá na betonu				
	VV		6,46*5 "koupelny+WC		32,300		
	VV		12,5 " tech. místnost		12,500		
	VV		Součet		44,800		
34	K	711192102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 1 vrstva	m2	6,000	180,00	1 080,00
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na zdivu				
35	M	HST.8595140101 820	koupelňová izolace 4 kg	kg	76,200	124,76	9 506,71
	PP		koupelňová izolace 4 kg				
	VV		44,8*1,5		67,200		
	VV		6*1,5		9,000		
	VV		Součet		76,200		
36	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	162,763	3,05	496,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	D	764	Konstrukce klempířské				7 210,56
37	K	76431140.R	Oplechování květináčů Rš 250mm	m	35,520	203,00	7 210,56
	PP		Lemování zdí z pozinkovaného plechu boční nebo horní rovné, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 250 mm				
	VV		2,9*2*2		11,600		
	VV		2,29*2*2		9,160		
	VV		1,9*2*2		7,600		
	VV		1,79*2*2		7,160		
	VV		Součet		35,520		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				4 000,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				2 000,00
28	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby				
	D	VRN4	Inženýrská činnost				2 000,00
29	K	043114R02	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
	PP		Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí				